（証券コード 9991）

2024年6月5日

株 主 各 位

会

東京都文京区後楽二丁目 5番 1号

ジ ェ コ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  野 房  喜 幸

「第57回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第57回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトには訂正後の書類を掲載し

ております。

                      記

【修正箇所および修正内容】（修正部分を抜粋の上、下線 を付しております）

①第57回定時株主総会招集ご通知 10頁

株主総会参考書類 第 2号議案 取締役 6名選任の件

＜修正前＞

＜修正後＞

②第57回定時株主総会招集ご通知 30頁

事業報告 Ⅰ企業集団の現況に関する事項 ６．重要な親会社および子会社等の状況

（1）親会社の状況 ①親会社との関係

＜修正前＞

＜修正後＞

以 上